
Реден 

број
Име Презиме Татково име Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Даница Атанасовска Коле 72,72 1

2 Елина Беќировска Осман 65,00 1

3 Евгенија Божиноска Игор 60,00 1

4 Марија Груевска Димче 80,00 1

5 Андреа Додевска Игор 61,62 1

6 Лела Додевска Горданчо 75,00 1

7 Русанка Иваноска Ивица 73,74 1

8 Ева Јованова Мики 60,00 1

9 Ива Коцева Киро 65,00 1

10 Надица Крстевска Игор 90,00 1

11 Зорица Мишовска Мишо 100,00 1

12 Ангела Пршкарска Ванчо 80,00 1

13 Кристина Симеска Жарко 65,00 1

14 Ивана Стојановска Константин 61,68 1

15 Тамара Стојковски Игор 60,00 1

16 Англина Стојчевска Жарко 65,00 1

17 Дијана Таировска Диаз 70,00 1

18 Елиф Текешан Исмаил 65,00 1

19 Јадранка Темелкова Лазар 65,00 1

20 Ерсемина Фазлиоска Ќанија 81,18 1

21 Дијана Атанасова Љупчо 55,00 2

22 Викторија Апостолова Ѓорѓи 35,00 2

23 Сара Велковска Моми 28,80 2

24 Анастасија Јефтимова Зоранчо 35,00 2

25 Ана Јованова Љупчо 55,00 2

26 Ивона Јованова Спасе 43,26 2

27 Марија Јованова Петар 49,74 2

28 Елена Колева Милан 29,20 2

29 Јела Костадинова Алекса 40,00 2

30 Стефанија Миленковска Јовица 54,46 2

31 Ангела Нацева Владко 30,00 2

32 Елена Павловска Љупчо 45,00 2

33 Милица Ризова Андон 29,06 2

34 Мила Стојановска Зоран 43,80 2

35 Наталија Симоновска Ацо 34,46 2

36 Ева Стоилковска Оливер 35,00 2

37 Надица Атанасова Блашко 40,00 3

38 Вероника Бошковска Зоран 37,60 3

39 Ангела Величковска Драган 69,18 3

40 Сара Димоска Горан 58,72 3

41 Андријана Илиевска Жарко 45,00 3

42 Бојана Илова Властимир 35,30 3

43 Елена Касапинова Ѓоко 40,00 3

44 Ива Лобоска Милчо 48,38 3
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45 Марија Маџовска Ацо 49,74 3

46 Евгенија Наневска Душко 55,00 3

47 Магдалена Николова Бранко 59,30 3

48 Бојана Ристовска Ангел 52,56 3

49 Сара Симоновска Бобан 44,74 3

50 Нина Тодоровска Мице 38,12 3

51 Анастасија Цебовска Дарко 45,00 3

52 Ханида Абеска Ќамил 51,40 4

53 Јована Данова Александар 50,00 4

54 Анастасија Диневска Дејан 64,34 4

55 Ружица Зографска Боро 79,34 4

56 Мила Јованчева Игор 50,00 4

57 Благица Кавазовска Дејан 49,04 4

58 Ивона Младеновска Оливер 62,34 4

59 Теодора Петрова Стојан 64,84 4

60 Тифани Ристовска Роби 65,00 4

61 Габриела Стоимановска Добре 63,30 4

62 Сара Станоевска Игорче 74,86 4

63 Леа Станковска Сашко 59,92 4

64 Тамара Станојковска Марјан 50,98 4

65 Викторија Стојчевска Бобан 55,00 4

66 Мартина Трајковска Ивица 63,82 4

67 Аделиса Фазлиоска Ќанија 77,74 4


